
 

S İ R K Ü L E R  R A P O R 
FON DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A. Ş.’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. İzinsiz çoğaltılamaz. İktisab edilemez. 

 
SİRKÜLER TARİHİ      : 02 / 06 / 2021 
SİRKÜLER SAYISI      : 2021 / 028 
SİRKÜLER KONUSU  : 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü  

  Maddesinde Yer Alan Tevkifat Nispetlerine İlişkin  
  12/1/2009 Tarihli ve 2009/14592 Sayılı Bakanlar Kurulu  
  Kararının Eki Karar ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi  
  Kanununun 15 inci Maddesinde Yer Alan Vergi  
  Kesintisi Oranlarına İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve  
  2009/14594 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki  
  Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar  
  (Karar Sayısı: 4063) Hak. 

 
02.06.2021 tarih ve 31499 sayılı Resmi Gazete nüshasında konusu 3319 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 

uygulama süresi 31.05.2021 tarihine uzatılan ve 01.01.2021 – 31.05.2021 dönemine ilişkin yapılan ödemeler ile 

sınırlı olmak üzere 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunun 94. Ve 5520 Saylı Kurumlar Vergisi Kanunun 15. Maddesi 

hükümleri muvacehesinde uygulanacak tevkifat oranlarının uygulama süresinin uzatılması olan 193 Sayılı Gelir 

Vergisi Kanununun 94 üncü Maddesinde Yer Alan Tevkifat Nispetlerine İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 2009/14592 

Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Karar ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci Maddesinde Yer Alan 

Vergi Kesintisi Oranlarına İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 2009/14594 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Kararda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4063)  yayınlanmış bulunmaktadır. Anılan Cumhurbaşkanlığı 

Kararı hükümlerine göre; 
 

4063 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı hükümlerine göre 31.07.2021 tarihine kadar (bu 

tarih dahil) ve 01.06.2021 – 31.07.2021 dönemine ilişkin yapılan ödemelere uygulanmak 

üzere aşağıda sayılan iş ve işlemlerde yapılacak tevkifat oranı %10 (yüzde on) olarak 

yeniden belirlenmiştir. 

 

 Gelir Vergisi Kanunu 70. Maddede sayılı mal ve hakların kiralanması karşılığı 

yapılan ödemelerden, 

 

 Vakıflar (mazbut vakıflar hariç) ve derneklere ait gayrimenkullerin kiralanması 

karşılığında bunlara yapılan kira ödemelerinden, 
 

 Yabancı devletlere, yabancı kamu idare ve kuruluşları ile uluslararası 

kuruluşlara ait diplomatik statüsü bulunmayan gayrimenkullerin kiralanması 

karşılığında bunlara yapılan ödemelerden, 
 

 Kooperatiflere ait taşınmazların kiralanması karşılığında bunlara yapılan kira 

ödemelerinden, 

 

 

 

 

 



 
Ek : 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü Maddesinde Yer Alan  

    Tevkifat Nispetlerine İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 2009/14592 Sayılı  

    Bakanlar Kurulu Kararının Eki Karar ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi  

    Kanununun 15 inci Maddesinde Yer Alan Vergi Kesintisi Oranlarına  

    İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 2009/14594 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının  

    Eki Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4063) 

 

 

   YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
 YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 

 
 

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü Maddesinde Yer Alan Tevkifat 
Nispetlerine İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 2009/14592 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki Karar ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci 
Maddesinde Yer Alan Vergi Kesintisi Oranlarına İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 

2009/14594 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Kararda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Karar (Karar Sayısı: 4063) 

 
Tarih 02 / 06 / 2021 

Sayı 31499 

Kapsam 
 

 

CUMHURBAŞKANLIĞI KARARI 

 


